
 
Nr._____Prot.                                                                                      Elbasan, me 11.08.2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria Rajonale e OSSH, Elbasan   

Adresa: Rr. “Kadri Abdihoxha” lagj. “lagja 28 Nentori” Elbasan 

Tel/Faks:0694142219  

E-mail:altin.musollari@oshee.al 

Ueb-faq:  www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedura e hapur mbi kufirin e larte monetar”.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-77317-08-11-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim sigurie i ruajtjes fizike të ndërtesave, 

aseteve, dhe njerëzve te Drejtorise Rajonale te OSSH sh.a  Elbasan & FSHU sh.a Elbasan me 

roje dhe sisteme alarmi”  - Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 36 muaj 

 

5. Fondi limit: 148.353.257 (njeqind e dyzet e tete milion e treqind e pesedhjete e tre mije e 

dyqind e pesedhjete e shtate) lekë pa TVSH, ose konvertuar ne vleren 1.428.809 (nje milion e 

katerqind e njezet e tete mije e teteqind e nente) Euro bazuar ne kursin e kembimit date 

11.08.2023 (1 Euro = 103,83 ALL) 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjete e 

gjashte ) muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date: 04.09.2023  Ora: 08:00 

(Bazuar ne nenin 42 pika 6 e Ligjit Nr. PP-se, AK ka vendur qe afati i paraqitjes se ofertave 

te jete 20 dite nga publikimi i njftimit te kontrates. Arsyetimi i zbatimit te kesaj klauzole 

argumentohet ne menyre te detajuar ne Seksionin  4 “Procedura”, pika 4.6 te DST-ve)       

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTORI 

Irland Sina 


